
K prodeji, Rodinný dům, 169 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314324 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 5+KK, který
se nachází v klidné lokalitě Blahutovice u Jeseníka nad Odrou. K
domu náleží rozsáhlý pozemek o velikosti 2090 m2, který
poskytuje dostatek soukromí i prostoru pro relaxaci.

Dům je vybaven dvěma garážemi u domu a jedním krytým
parkovacím stáním. Pozemek je ideální pro pěstování nebo
odpočinek.

Vytápění je řešeno plynovým kotlem, k dispozici je obecní voda i
vlastní studna. V obývacím pokoji jsou i krbové kamna, které
dodávají interiéru jedinečný charakter. Koupelna je vybavena
sprchovým koutem i vanou, což zajišťuje maximální komfort.

Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorné bydlení v
přírodě s výbornou dostupností do okolních měst. Neváhejte a
domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4314324
Inzerát vydán: 26.02.2025
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
ID zakázky v RK: 900900576
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 169 m2
Plocha pozemku: 2090 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 900576

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Holík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


